
t.

SMLOUVA o DILo č.141412022

sMLUVNí STRANY:

OBJEDNATEL: Hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2
110 01 Praha 1

IČ:0006458l
DIČ:CZ00064581
bankowí spojení : PPF banka a's.
číslo účtu : 49023-515'7 -998/6000
v zastoupení:
SoLID správa nemoYitostí Praha a.s.
Na Příkopě 121853

I l0 00 Praha 1

zastoupený: ing' Jaroslav Svoboda, prokurista

ZHOToVITEL: KarelJelínek
Borského 6
152 00 Praha 5
1Č 14993961
DIČ : CZ6003020606
bankovní spojení : KB Praha 5

číslo účtu : 5I -197'7 540267 l0l00

uzaýfuají tulo smlouvu

II. PREDMET SMLOUVY:

Dodávka prací v objektu Bubenské nábŤeží l3l306,Praha'I v rozsahu:

- Ha|a 2'7 -28 - oprava MaR v kotelně

lll. TERMíN PLNĚNí:

Práce budou zahájeny dne 18.4.2022
Práce budou ukončeny dne 30.6.2022

q



IV. CENA ZA DILO:

smluvní stlany se dohodly v souladu s projednaným náwhovým rozpočtem na celkové ceně
Za předmětné pláce: .''''''...'.............''''' . 241.000,- Kč bez DPH2I|o
DPH 21yo.......'. ''.... '''..50.610,- KČ
Celkem ......'..'... ..291'610._ Kč

slovy: dvěstěčtyřicetj ednatisíckoÍunčeSkých

V. SMLUVNí PoKUTY:

Sm1uvní strany se dohodly o následujícím:

o zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokuty za plodlení při plnění díJa, a to 1,57o z ceny dodávky za
kaŽdý den

. objednatel bude platit Zhotoviteli smluYní pokuty za kaŽdý den prodlení s opožděním placení faktury, a to
0,05% Z ceny dodávky

VI. POVINNOSTIOBJEDNATELE:

Před zahájením prací objednatel ZabezpečiI

. objednatel zabezpečÍ Zbotoviteli nelušené provádění prací Ze Stlany uŽivatelů b).to\"ých a nebýových plostol
v domě Bubenské nábřeŽí l31306 . Praha 7.

VII. POVINNOSTI ZHOTOVITELE :

. zachovávání čistoty a pořádku na staveništi a v přilehlém okoli, v případě Znečištění Zajisti odstmnění
nepořádku

. po dokončenÍ výše uvedených prací zhotovitel ..T,klidi staveniště do 5 dnů po odevzdání díla objednateli.

. v případě vzniklých škod se zhotovitel zavazuje uvéSt vše do původního stavu na vlastní náklady
o doloŽení fakturované částky zjišťovacím protokolem soupisem provedených prací na základě konstlukce

nabídkové ceny

VIII. DODANI DILA;

Dílo bude dodáno předáním ná místě samém jeho poslední částí předávacím protokolem'

IX. ZARUKA O DILO:

Zhotovitel poskytuje záruku v trvání 36-ti měsíců'

v



x. JlNÁ UJEDNÁNí:

sm]uvní strany se dohodly' Že pokláda.jí za porušení smluvních povinností uvedených v následujícím odstavci
za porušení podstatné:

. nedodání některých částí díla

. prodlení zhotovite]e s dodáním díla

. překočení smluvní ceny
o prodlení objednatele podle čl. Vl
o prodlení zhotovitele podle čl. VIl
e nedodrŽení zaručených vlastností díla podle čl' IX

xl. PLATEBNí A FAKTURAčNí vzTAHY:

Zhotovitel q,Staví
Zálohovou fakturu po podepsání SoD ve výŠi .......''......'.. ..145'000'-Kč
konečnou fakturu po předání dokončenétro díla ve ýši ... ' ' ' 96'000'- Kč bezDPH 21%o

objednatel uhradÍ ťakturu zbotoviteli do 14ti dnů odjejího Vystavení. Faktura může bý vrácena v případě, kdyŽ
bude obsalrovat nesprávné cenové a identifikační údaje'

objednatel musí fakturu Vrátit do data její splatnosti, jinak je v prodleni splacení částky, která měla b)'t
faktulována skutečně'

xll. zÁVĚREČNÁUJEDNÁNí:

'lato smlouva je vyhotovena ve třech Stejnopisech, kdy kaŽdý stejnopis má ťunkci originálu'
Jeden stejnopis obdrŽí zhotovitel. Dva stejnopisy obdrŽí objednatel.
Smlouvu lze měnit, či doplňovat pouze pisemnými dodatky, podepsanými Zástupci obou smluvních stran,jakje
uvedeno v čl' I'

objednatelje oprávněn zveřejnit elektronický textoý obraz této smlouvy a dalších dokumentů od této Smlouvy

odvozených včetně metadat poŽadovaných k uveřejněni dle zákona č. 340/20 ] 5 sb.' o legistlu smluv' Druhá

smluvni strana tíato potvrzuje, Že.je se zveřejněním smloury a metadat Srozuměna. Zveřejnění smlouql a

metadat v registru smluv zajistí objednatel'
Tato smlouva nabývá platnosti dnempódpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv'

OBJEDNATEL: .......

V Praze dne: 14.4.2022.

K 9IšLLLjBE{--BŠts}kkys'
.,o .':" ""t 6 i\2 ' D'a" 15

'-' l éa9 '9| 1 : t':a:osolcsla
zHorovrrEl, .,: --lilbl:'l:.1: /j..,
VPrazcrlne: 14.4.2022 UUn 1'

(


